
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 629

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:17:11

Modalidade: Ato de Homologação, Adjudicação e Autorização de Contratação Direta

N° da Licitação/Ano: 1056/2024

N° do Processo: 237

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 960,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS OBJETIVANDO UTILIZAÇÃO JUNTO A LIMPEZA DA PISCINA. ITENS
NÃO ENTRARAM EM LICITAÇÃO.
Resumo:
Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGO o processo de
Dispensa simples nº: 1056/2024, para AQUISIÇÃO DE PRODUTOS OBJETIVANDO UTILIZAÇÃO
JUNTO A LIMPEZA DA PISCINA e o ADJUDICO a VIP MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS
TINTAS E MAA, CNPJ nº 10.328.386/0001-19, pelo valor total de R$ 960,00 (Novecentos e sessenta
reais), AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 Ato de Homologação, Adjudicação e Autorização d... Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/629/paquisicao-de-produtos-objetivando-utilizacao-junto-a-limpeza-da-piscina-itens-nao-entraram-em-licitacaop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3015f5605bc36ea73b4213687518512.pdf

